Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly nr47 /V1/11 Rady Gminy w Przyteku z dnia 27.04.2011 r
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 - 2016

L.p.

Wyszczegolnienie

Wykonanie
2008

Wykonanie
2009

Plan 3kw.
2010

Przewidywane
wykonanie
2010

Prognoza
2011

Prognoza
2012

Prognoza
2013

Prognoza
2014

Prognoza
2015

Prognoza
2016

Dochody ogoétem, z
tego:

15518 842,62

16 495 520,52

17 978 241,03

17 934 337,59

17 959 814,68

17 000 000,00

17 300 000,00

17 600 000,00

17 700 000,00

18 000 000,00

la

dochody biezace

14 865 705,44

15972 076,62

16 687 706,03

17 200 192,59

15915 537,68

16 500 000,00

17 000 000,00

17 300 000,00

17 500 000,00

17 800 000,00

1b

dochody majatkowe,
w tym

653 137,18

523 443,90

1290 535,00

734 145,00

2044 277,00

500 000,00

300 000,00

300 000,00

200 000,00

200 000,00

1c

ze sprzedazy
majatku

44 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bie zace (bez
odsetek i prowizji

od: kredytéw i
pozyczek oraz
wyemitowanych
papierow

warto sciowych), w

13 116 152,30

13 183 881,68

16 852 431,11

16 264 391,67

15 095 633,80

15 100 000,00

15 200 000,00

15 300 000,00

15 500 000,00

15 700 000,00

2a

na wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

6 367 528,08

6714 473,59

7 985 226,26

7479 167,00

7 993 756,00

8 296 500,00

8 350 000,00

8 400 000,00

8 450 000,00

8 500 000,00

2b

zwigzane z
funkcjonowaniem JST

2 043 362,95

1786 720,29

2400 541,00

2116 881,00

2224 218,00

2 250 000,00

2290 000,00

2 350 000,00

2400 000,00

2450 000,00

2c

z tytutu gwaranciji i
poreczen, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2d

gwarancje i
poreczenia
podlegajace
wytgczeniu z limitéw
sptaty zobowigzan z
art. 243 ufp/169sufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2e

wydatki biezgce
objete limitem art. 226
ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

196 352,00

17 995,00

5 800,00

5 800,00

3 680,00

0,00

Roznica (1-2)

2 402 690,32

3311 638,84

1125 809,92

1669 945,92

2 864 180,88

1900 000,00

2100 000,00

2 300 000,00

2200 000,00

2 300 000,00




L.p.

Wyszczegolnienie

Wykonanie
2008

Wykonanie
2009

Plan 3kw.
2010

Przewidywane
wykonanie
2010

Prognoza
2011

Prognoza
2012

Prognoza
2013

Prognoza
2014

Prognoza
2015

Prognoza
2016

Nadwy zka

bud zetowa z lat
ubiegtych plus wolne
$rodki, zgodnie z art.
217 ufp, w tym:

1143 446,81

1550 317,49

1883 982,08

1843 711,08

91 980,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4a

nadwyzka budzetowa
z lat ubiegtych plus
wolne $rodki, zgodnie
z art. 217 ufp,
angazowane na
pokrycie deficytu
budzetu roku
biezacego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
zwigzane z
zaciaanieciem diuau

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki do dyspozycji
(3+4+5)

3546 137,13

4 861 956,33

3009 792,00

3513 657,00

2956 161,00

1900 000,00

2100 000,00

2 300 000,00

2200 000,00

2 300 000,00

Sptlata i obstuga
diugu, z tego:

8 985,66

255 695,47

522 246,00

699 246,00

669 800,00

846 000,00

636 000,0

624 625,00

585 425,00

476 852,00

7a

rozchody z tytutu
splaty rat kapitatowych
oraz wykupu papieréw
wartosciowych

0,00

187 500,00

450 000,00

650 000,00

544 800,00

726 000,00

536 000,00

544 625,00

525 425,00

426 852,00

7b

wydatki biezgce na
obstuge diugu

8 985,66

68 195,47

72 246,00

49 246,00

125 000,00

120 000,00

100 000,00

80 000,00

60 000,00

50 000,00

Inne rozchody (bez
sptaty dtugu np.
udzielane po zvczki)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki do dyspozycii
(6-7-8)

3537 151,47

4 606 260,86

2 487 546,00

2814 411,00

2 286 361,00

1 054 000,00

1 464 000,00

1675 375,00

1614 575,00

1823 148,00

10

Wydatki maj atkowe,
w tym:

3824 333,98

2637 887,33

4 956 546,00

3496 411,00

3908 063,00

1054 000,00

1464 000,00

1675 375,00

1614 575,00

1823 148,00

10a

wydatki majatkowe
objete limitem art. 226
ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

24 844,00

8 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje
obligaciji)

1837 500,00

0,00

2 469 000,00

682 000,00

1621 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Rozliczenie bud zetu
(9-10+11)

1550 317,49

1968 373,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




L.p.

Wyszczegolnienie

Wykonanie
2008

Wykonanie
2009

Plan 3kw.
2010

Przewidywane
wykonanie
2010

Prognoza
2011

Prognoza
2012

Prognoza
2013

Prognoza
2014

Prognoza
2015

Prognoza
2016

13

Kwota dtugu, w tym:

1837 500,00

1 650 000,00

3 669 000,00

1682 000,00

2758 902,00

2032 902,00

1496 902,00

952 277,00

426 852,00

0,00

13a

taczna kwota
wytaczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz
art. 170 ust. 3 sufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13b

kwota wytaczen z art.
243 ust. 3 pkt 1 ufp
oraz art. 170 ust. 3
sufp przypadajgca na
dany rok budzetowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

Kwota zobowi gzan
zwigzku
wspottworzonego
przez ist

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

Planowana t aczna
kwota sptaty
Zzobowi azan

0,06%

1,55%

2,90%

3,90%

3,73%

4,98%

3,68%

3,55%

3,31%

2,65%

15a

Maksymalny
dopuszczalny
wska znik sptaty z
art. 243 ufp

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

8,89%

6,35%

3,75%

7,47%

9,82%

10,57%

16

Spetnienie

wska znika sptaty z
art. 243 ufp po
uwzgl ednieniu art.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

17

Planowana t aczna
kwota sptaty
zobowi gzan do
dochoddw ogétem -
max 15% z art. 169
sufp

0,06%

1,55%

2,90%

3,90%

3,73%

4,98%

3,68%

3,55%

3,31%

2,65%

18

Zadtu zenie/dochody
ogotem [(13-13a):1] -
max 60% z art. 170
sufp

11,84%

10,00%

20,41%

9,38%

15,36%

11,96%

8,65%

5,41%

2,41%

0,00%

19

Wydatki bie zace
razem (2 + 7b)

13 125 137,96

13 252 077,15

16 924 677,11

16 313 637,67

15 220 633,80

15 220 000,00

15 300 000,00

15 380 000,00

15 560 000,00

15 750 000,00

20

Wydatki ogétem
(10+19)

16 949 471,94

15 889 964,48

21881 223,11

19 810 048,67

19 128 696,80

16 274 000,00

16 764 000,00

17 055 375,00

17 174 575,00

17 573 148,00

21

Wynik bud zetu (1 -
20)

-1 430 629,32

605 556,04

-3 902 982,08

-1875711,08

-1168 882,12

726 000,00

536 000,00

544 625,00

525 425,00

426 852,00

22

Przychody bud zetu
(4+5+11)

2980 946,81

1550 317,49

4 352 982,08

2525711,08

1713682,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




